
жилой комплексДОМ 1



ВОТ ЭКО — ЖИЗНЬ!

Ж/Д станция Ковалёво — 15 мин.

Финляндский вокзал — 30 мин. от ст. Ковалёво

Центр города (Невский пр.) — 40 мин.

г. Всеволожск — 20 мин. 

ТРК Охта Молл и Мега Дыбенко — 30 мин.

Лесной массив во Всеволожске

40 минут от центра Санкт-Петербурга

9 детских садов

4 школы

Поликлиника, станция скорой помощи
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2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул. 

 

2-я Поперечная ул.

2 3

8
5

6

7
9

1314

15

12

10

11

Ковалёво

р. Зиньковка

р. Лапка

перспективная дорога
в г. Всеволожск

15 минут 

1

4

1

Детский сад

Школа

Детская площадка

Спортивная площадка

Велодорожка

Остановка транспорта

Паркинг

Номер дома

РЖЕВСКИЙ ПАРК, ДОМ 1

Срок передачи ключей:

30.09.2025

635 16
квартир этажей

5

4 54 5



БЛАГОУСТРОЙСТВО

Безбарьерная среда:
благоустройство в один уровень

Дворы без машин

Игровые площадки для малышей

Площадки с современным спортивным 
оборудованием для школьников

Спортплощадки и лаундж-зоны для взрослых

Велодорожки

Прогулочные зоны

Ландшафтное озеленение территории: 
крупномерные деревья, кустарники, газоны и цветники

Контейнеры для раздельного сбора мусора 

6 76 7



КОМФОРТ

 

 

 

 

Высокий класс энергоэффективности (В)

Сквозные парадные

Видеонаблюдение у парадных и на 1-м этаже

Магазины и услуги на 1-х этажах

Светлые входные группы

Качественная чистовая отделка

Велопарковки у подъездов

Колясочные в каждой парадной

Квартиры с открытыми балконами/лоджиями

8 98 9



КВАРТИРЫ С ОТДЕЛКОЙ*

Стальная входная дверь с декоративными 
панелями из экологичного МДФ

Межкомнатные двери современного  
дизайна из МДФ

Металлопластиковые окна с двухкамерными 
стеклопакетами

Полы в кухнях, коридорах и комнатах — 
ламинат 

На стенах в кухнях, коридорах и комнатах — 
обои под покраску

Двойные электрические розетки и выключатели

В ванных комнатах и в совмещённых санузлах — 
отделка стен керамической плиткой на всю высоту 

Горизонтальная система водоснабжения  
и отопления

Комплект сантехнического оборудования, раковина, 
акриловая ванна или душевой поддон с экраном

Клапаны инфильтрации воздуха и вентиляция 
с механическим побуждением для воздухообмена 
в каждой квартире 

*Отделочные материалы и оборудование могут быть  
изменены на аналог с сохранением уровня качества
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2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул. 

 

2-я Поперечная ул.

2 3

8
5

6

7
9

1314

15

12

10

11

Ковалёво

р. Зиньковка

р. Лапка

перспективная дорога
в г. Всеволожск

15 минут 

1

4

1

 

2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул. 

 

2-я Поперечная ул.

2 3

8
5

6

7
9

1314

15

12

10

11

Ковалёво

р. Зиньковка

р. Лапка

перспективная дорога
в г. Всеволожск

15 минут 

1

4

1
Строящийся дом

Детский сад

Школа

Паркинг
Консультационный пункт 
«Группы ЛСР»

Очередь 1

Остановка общественного 
транспорта

Ж/Д станция

Застройщик ООО «Специализированный застройщик «ЛСР. ЛО». Свидетельство № С-003-78-0109-78-260117 от 26.01.2017  
выдано СРО А «Объединение строителей Санкт-Петербурга». Проектная декларация на сайте наш.дом.рф.

5

12 13



тип квартиры

общая площадь

комнатность

1еА-3
32.4

1e

4.604.30

4.00 4.00

4.60

3.50

2.80 2.80

3.90

3.00 3.20

16.30 16.30

14.40

14.3013.60

11.20

11.7012.30

4.60
2.80

2.40

16.3016.40

10.00

11.80

12.30
12.30

8.803.90

4.00

13.80

3.10

1eA–1
33.20

1e 1eA–3
32.90

1e 1eA–2
33.20

1e

1A–1
36.80

1 1eA–13
33.10

1e StA–3
23.70

St StA–4
23.70

St StA–5
23.70

St 1B–1
33.00

1

Этаж 1
Парадная 1

зашивка коммуникаций

зона безопасности маломобильной 
группы населения

студии 
от 23.7 м2

1-комнатные квартиры 
от 33.0 до 36.8 м2

диспетчерскаяколясочная

 

2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул.  

2-я Поперечная ул.

2
3

8

5

6

7
9

13
14

15

12

10

11

1

4

1

1

14 15



тип квартиры

общая площадь

комнатность

1еА-3
32.4

1e

3.803.40

16.70

3.90

3.30 3.30 3.30

3.90

3.50

3.00 3.00

3.60

3.20 3.40

16.30 16.30

13.50

14.2013.60

11.20

11.7012.30

3.90
3.00

16.30

3.90
3.00

16.30
14.80

1.40

11.80

12.30
12.30

13.80

6.50

3.30

3.90

2.70 (0.80) 2.70 (0.80)

1eA–1
32.70

1e 1eA–3
32.40

1e 1eA–2
32.60

1e

2eB–1
51.50

2e StA–1
23.20

St StA–3
23.20

StStA–2
23.90

St StA–4
23.20

St StA–5
23.20

St 1B–1
32.60

1

Этаж 2
Парадная 1

зашивка коммуникаций

зона безопасности маломобильной 
группы населения

студии 
от 23.2 до 23.9 м2

1-комнатные квартиры 
от 32.4 до 32.7 м2

2-комнатные квартиры 
от 51.5 м2

 

2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул.  

2-я Поперечная ул.

2
3

8

5

6

7
9

13
14

15

12

10

11

1

4

1

2

16 17



тип квартиры

общая площадь

комнатность

1еА-3
32.4

1e

3.20
3.40

16.70

3.90

3.30 3.30 3.30

3.90

3.50

3.10 3.10

3.70

3.30 3.50

16.30 16.30

13.50

14.2013.60

11.20

11.7012.30

3.90
3.10

16.30

3.90
3.10

16.30
14.80

1.40

11.80

12.30
12.30

13.80

6.40

3.40

3.90

2.70 (0.80) 2.70 (0.80)

1eA–1
32.80

1e 1eA–3
32.50

1e 1eA–2
32.70

1e

2eB–1
51.40

2e StA–1
23.30

St StA–3
23.30

StStA–2
23.30

St StA–4
23.30

St StA–5
23.30

St 1B–1
32.70

1

Этаж 3-16
Парадная 1

зашивка коммуникаций

зона безопасности маломобильной 
группы населения

студии 
от 23.3 м2

1-комнатные квартиры 
от 32.5 до 32.8 м2

2-комнатные квартиры 
от 51.4 м2

 

2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул.  

2-я Поперечная ул.

2
3

8

5

6

7
9

13
14

15

12

10

11

1

4

1

3

16

18 19



тип квартиры

общая площадь

комнатность

1еА-3
32.4

1e

4.60
3.40

4.004.00

4.60

3.50

2.802.80

3.90

3.003.20

16.3016.30

14.40

14.30 13.60

11.20

11.70 12.30

4.60
2.80

3.20 4.40

16.30 16.40

10.10

1.50

11.80

12.30
12.30

6.50
4.10

1eA–5
33.20

1e 1eA–4
32.90

1e 2A–1
48.50

2

1B–2
33.00

1 StA–6
23.70

St StA–8
23.70

StStA–7
23.70

St 1eA–14
37.50

1e

диспетчерская

Этаж 1
Парадная 2

колясочная

зашивка коммуникаций

зона безопасности маломобильной 
группы населения

студии 
от 23.7 м2

1-комнатные квартиры 
от 33.0 до 37.5 м2

2-комнатные квартиры 
от 48.5 м2

велосипедная

 

2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул.  

2-я Поперечная ул.

2
3

8

5

6

7
9

13
14

15

12

10

11

1

4

1

1

20 21



тип квартиры

общая площадь

комнатность

1еА-3
32.4

1e

3.80 3.40

16.70

3.90

3.303.303.30

3.90

3.50

3.003.00

3.60

3.203.40

16.3016.30

13.50

14.20 13.60

11.20

11.70 12.30

3.90
3.00

16.30

3.90
3.00

16.30
14.80

1.40

11.80

12.30

12.30

13.80

6.50

3.30

4.10

2.70 (0.80)2.70 (0.80)

1eA–5
32.60

1e 1eA–4
32.40

1e

1B–2
32.60

1 StA–6
23.20

St StA–8
23.20

StStA–7
23.20

St StA–9
23.90

St StA–10
23.20

St 2eA-1
51.70

2e

1eA–6
32.70

1e

Этаж 2
Парадная 2

зашивка коммуникаций

зона безопасности маломобильной 
группы населения

студии 
от 23.2 до 23.9 м2

1-комнатные квартиры 
от 32.4 до 32.7 м2

2-комнатные квартиры 
от 51.7 м2

 

2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул.  

2-я Поперечная ул.

2
3

8

5

6

7
9

13
14

15

12

10

11

1

4

1

2

22 23



тип квартиры

общая площадь

комнатность

1еА-3
32.4

1e

3.20 3.40

16.70

3.90

3.303.303.30

3.90

3.50

3.103.10

3.70

3.303.50

16.3016.30

13.50

14.20 13.60

11.20

11.70 12.30

3.90
3.10

16.30

3.90
3.10

16.30
14.80

1.40

11.80

12.30

12.30

13.80

6.60

3.40

4.10

2.70 (0.80)2.70 (0.80)

1eA–5
32.70

1e 1eA–4
32.50

1e

1B–2
32.70

1 StA–6
23.30

St StA–8
23.30

StStA–7
23.30

St StA–9
23.30

St StA–10
23.30

St 2eA-1
51.80

2e

1eA–6
32.80

1e

Этаж 3-16
Парадная 2

зашивка коммуникаций

зона безопасности маломобильной 
группы населения

студии 
от 23.3 м2

1-комнатные квартиры 
от 32.5 до 32.8 м2

2-комнатные квартиры 
от 51.8 м2

 

2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул.  

2-я Поперечная ул.

2
3

8

5

6

7
9

13
14

15

12

10

11

1

4

1

3

16

24 25



тип квартиры

общая площадь

комнатность

1еА-3
32.4

1e

4.604.30

4.00 4.00

4.60

3.50

2.80 2.80

3.90

3.00 3.20

16.30 16.30

14.40

14.3013.60

11.20

11.7012.30

4.60
2.80

2.40

16.3016.40

10.00

11.80

12.30
12.30

8.804.10

4.00

13.80

3.10

1eA-7
33.20

1e 1eA-9
32.90

1e 1eA-8
33.20

1e

1A–2
37.00

1 1eA-15
33.10

1e StA–13
23.70

St StA–14
23.70

St StA–15
23.70

St 1B–3
33.00

1

Этаж 1
Парадная 3

зашивка коммуникаций

зона безопасности маломобильной 
группы населения

студии 
от 23.7 м2

1-комнатные квартиры 
от 33.0 до 37.0 м2

диспетчерскаяколясочная

 

2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул.  

2-я Поперечная ул.

2
3

8

5

6

7
9

13
14

15

12

10

11

1

4

1

1

26 27



тип квартиры

общая площадь

комнатность

1еА-3
32.4

1e

3.803.40

16.70

3.90

3.30 3.30 3.30

3.90

3.50

3.00 3.00

3.60

3.20 3.40

16.30 16.30

13.50

14.2013.60

11.20

11.7012.30

3.90
3.00

16.30

3.90
3.00

16.30
14.80

1.40

11.80

12.30
12.30

13.80

6.50

3.30

4.10

2.70 (0.80) 2.70 (0.80)

1eA–7
32.70

1e 1eA–9
32.40

1e 1eA–8
32.60

1e

2eA-2
51.70

2e StA-11
23.20

St StA–13
23.20

St StA–14
23.20

St StA–15
23.20

St 1B–3
32.60

1StA–12
23.90

St

Этаж 2
Парадная 3

зашивка коммуникаций

зона безопасности маломобильной 
группы населения

студии 
от 23.2 до 23.9 м2

1-комнатные квартиры 
от 32.4 до 32.7 м2

2-комнатные квартиры 
от 51.7 м2

 

2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул.  

2-я Поперечная ул.

2
3

8

5

6

7
9

13
14

15

12

10

11

1

4

1

2

28 29



тип квартиры

общая площадь

комнатность

1еА-3
32.4

1e

3.20
3.40

16.70

3.90

3.30 3.30 3.30

3.90

3.50

3.10 3.10

3.70

3.30 3.50

16.30 16.30

13.50

14.2013.60

11.20

11.7012.30

3.90
3.10

16.30

3.90
3.10

16.30
14.80

1.40

11.80

12.30
12.30

13.80

6.40

3.40

4.10

2.70 (0.80) 2.70 (0.80)

1eA–7
32.80

1e 1eA–9
32.50

1e 1eA–8
32.70

1e

2eA-2
51.60

2e StA–11
23.30

St StA–13
23.30

St StA–14
23.30

St StA–15
23.30

St 1B–3
32.70

1StA–12
23.30

St

Этаж 3-16
Парадная 3

зашивка коммуникаций

зона безопасности маломобильной 
группы населения

студии 
от 23.3 м2

1-комнатные квартиры 
от 32.5 до 32.8 м2

2-комнатные квартиры 
от 51.6 м2

 

2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул.  

2-я Поперечная ул.

2
3

8

5

6

7
9

13
14

15

12

10

11

1

4

1

3

16

30 31



тип квартиры

общая площадь

комнатность

1еА-3
32.4

1e

 

2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул.  

2-я Поперечная ул.

2
3

8

5

6

7
9

13
14

15

12

10

11

1

4

1

4.60

4.004.00

4.60

3.50

2.802.80

3.90

3.003.20

16.3016.30

14.40

14.30 13.60

11.20

11.70 12.30

4.60
4.30

2.80
2.40

16.30 16.40

10.00

11.80

12.30
12.30

3.908.80

3.104.00

13.80

1eA-11
33.20

1e 1eA-10
32.90

1e 1eA-12
33.20

1e

1B–4
33.00

1 1A-3
36.80

1StA–16
23.70

St StA–18
23.70

StStA–17
23.70

St 1eA-16
33.10

1e

Этаж 1
Парадная 4

зашивка коммуникаций

зона безопасности маломобильной 
группы населения

студии 
от 23.7 м2

1-комнатные квартиры 
от 32.9 до 36.8 м2

диспетчерскаяколясочная

1

32 33



тип квартиры

общая площадь

комнатность

1еА-3
32.4

1e

3.80 3.40

16.70

3.90

3.303.303.30

3.90

3.50

3.003.00

3.60

3.203.40

16.3016.30

13.50

14.20 13.60

11.20

11.70 12.30

3.90
3.00

16.30

3.90
3.00

16.30
14.80

1.40

11.80

12.30

12.30

13.80

6.50

3.30

3.90

2.70 (0.80)2.70 (0.80)

1eA–11
32.60

1e 1eA–10
32.40

1e 1eA–12
32.70

1e

1B–4
32.60

1 2eB-2
51.50

2eStA–16
23.20

St StA–18
23.20

StStA–17
23.20

St StA–20
23.20

StStA–19
23.90

St

Этаж 2
Парадная 4

зашивка коммуникаций

зона безопасности маломобильной 
группы населения

студии 
от 23.2 до 23.9 м2

1-комнатные квартиры 
от 32.4 до 32.7 м2

2-комнатные квартиры 
от 51.5 м2

 

2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул.  

2-я Поперечная ул.

2
3

8

5

6

7
9

13
14

15

12

10

11

1

4

1

2

34 35



тип квартиры

общая площадь

комнатность

1еА-3
32.4

1e

3.20
3.40

16.70

3.90

3.303.303.30

3.90

3.50

3.103.10

3.70

3.303.50

16.3016.30

13.50

14.20 13.60

11.20

11.70 12.30

3.90
3.10

16.30

3.90
3.10

16.30
14.80

1.40

11.80

12.30

12.30

13.80

6.40

3.40

3.90

2.70 (0.80)2.70 (0.80)

1eA–11
32.70

1e 1eA–10
32.50

1e 1eA–12
32.80

1e

1B–4
32.70

1 2eB-2
51.40

2eStA–16
23.30

St StA–18
23.30

StStA–17
23.30

St StA–20
23.30

StStA–19
23.30

St

Этаж 3-16
Парадная 4

зашивка коммуникаций

зона безопасности маломобильной 
группы населения

студии 
от 23.3 м2

1-комнатные квартиры 
от 32.5 до 32.8 м2

2-комнатные квартиры 
от 51.4 м2

 

2-я Поперечная ул. 

2-я Поперечная ул.  

2-я Поперечная ул.

2
3

8

5

6

7
9

13
14

15

12

10

11

1

4

1

3

16
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Прихожая

Коврик КонсольВешалки Обувница

0,9 м

0,3 м

0,9 м

0,4 м

0,8 м

0,35 м

Пуфик

0,5 м

0,5 м

Платяные шкафы

0,6 м 0,45 м

Шкафы-купе

0,65 м 0,45 м

Санузел

Раковины Стиральные машины

0,6 м

0,55 м

0,4 м

0,6 м

0,6 м

0,45 м

Тумба / шкаф

0,7 м

Ванна

0,7 м

от 1,5 до 1,8 м

Душевые кабины

0,9 м

0,9 м

0,9 м

0,4 м

0,3 м

0,6 м

0,5 м

1,2 м

0,5 м

Унитаз

0,65 м

0,4 м

Электроплиты

0,6 м

0,6 м

0,3 м

0,6 м

Обеденные столы

0,9 м

0,9 м
1,2 м

1,4 м

0,9 м

Кухня

Кухонный модуль

0,6 м

0,6 м

Посудомоечная машина

0,6 м

0,6 м

0,45 м

0,6 м

Холодильник

Стиральная машина

0,6 м

0,6 м

0,6 м

0,65 м

Мойки

0,8 м

0,6 м

0,6 м

0,6 м

0,45 м

0,45 м

0,45 м

Обеденные и барные стулья

0,6 м

Барная стойка

Гардеробные
min 0,4 м

min 0,9 м

max
0,6 м

max
0,6 м

min 0,9 м

min 0,4 м

Компьютерные столы

1,2 м

0,6 м

1,2 м

1,2 м

Прикроватные
столики

0,45 м

0,45 м

0,45 м

Спальня

Односпальная
кровать

0,9 м

2,0 м

Компьютерное
кресло

0,5 м

0,5 м

Диван-кровать

2,0 м

1,6 м

0,6 м

1,2 м

Детская
кроватка

1,8 м

2,0 м

Двуспальная кровать

1,8 м

2,0 м

1,6 м

2,0 м

Диван трехместный

2,2 м

0,9 м

Диван двухместный

1,6 м

0,9 м

Кресла

0,9 м

0,9 м

0,65 м

0,7 м

Стеллажи

0,4 м 0,5 м

0,5 м0,9 м

Журнальные столики

0,9 м

0,5 м

0,5 м

0,5 м

Телевизор на тумбе

1,2 м

0,4 м

Телевизоры с настенным креплением

1,2 м 0,6 м

Диван угловой раскладной

2,2 м

1,5 м

Диван трехместный раскладной

1,5 м

2,2 м

Гостиная

Условные обозначения 
меблировки

38 3938 39



40 4140 4140

ПЛОЩАДЬ МУЖЕСТВА

ЛЕСНАЯ

ЧЕРНАЯ
РЕЧКА

ПИОНЕРСКАЯ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКАЯ

АКАДЕМИЧЕСКАЯ

ВЫБОРГСКАЯ

ПЛОЩАДЬ
ЛЕНИНА

ГОРЬКОВСКАЯ

ПЕТРОГРАДСКАЯ

НЕВСКИЙ
ПРОСПЕКТ

АДМИРАЛТЕЙСКАЯ ГОСТИНЫЙ
ДВОР

ПЛОЩАДЬ
ВОССТАНИЯ

ПЛОЩАДЬ
АЛЕКСАНДРА
НЕВСКОГО

ЧЕРНЫШЕВСКАЯ

НОВОЧЕРКАССКАЯ

ЛАДОЖСКАЯ

ПРОСПЕКТ
БОЛЬШЕВИКОВ

СПАССКАЯ

ЛИГОВСКИЙ
ПРОСПЕКТ

УДЕЛЬНАЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ

ОЗЕРКИ

ГРАЖДАНСКИЙ
ПРОСПЕКТ

ФИНЛЯНДСКИЙ
ВОКЗАЛ

МОСКОВСКИЙ
ВОКЗАЛ

ЛАДОЖСКИЙ
ВОКЗАЛ

ВИТЕБСКИЙ
ВОКЗАЛ

ПОСТ
КОВАЛЁВО

ПЯТЫЙ
КИЛОМЕТР

ПИСКАРЁВКА

КУШЕЛЕВКА

ЛАНСКАЯ

НОВАЯ
ДЕРЕВНЯ

КОВАЛЁВО

ВСЕВОЛОЖСКАЯ

БЕРНГАРДОВКА

РЖЕВКА

РУЧЬИ

НОВАЯ ОХТА
(МУРИНО)

ОЗЕРКИ

Воскресенская наб.

Ка
м

енноостр
овский пр

.

наб. Кутузова

Л
ит

е
йн

ы
й 

пр
.

ул. Жуковского

Та
вр

ич
е

ск
а

я 
ул

.

Н
ов

го
р

од
ск

а
я 

ул
.

пр. Бакунина

Кр
е

м
е

нчугска
я ул.

Невский пр.

Садовая ул.

Гр
аж

да
нс

ки
й 

пр
.

Смольная наб.

С
ин

оп
ск

ая
 н

аб
.

М
а

ло
о

хт
ин

ск
а

я 
на

б.

Заневский пр.

Якорная ул.

ул. Латышских Стрелков Р
о

сс
ий

ск
ий

 п
р

.

ул. Коллонтай

пр
. С

о
ли

д
а

р
но

ст
и

Областная ул.

Хасанская ул.

Свердловская наб.

Чугунная ул.

Л
есной пр

.

2-й Муринский пр.

Новороссийская ул.

пр
. Э

нгельса

пр. Маршала Блюхера

Кушелевская дорога

П
ис

ка
рё

вс
ки

й 
пр

.

пр
. Э

не
р

ге
тико

в

Большая Пороховская ул.

Ириновский пр.

И
ндустриальный пр.

ул
. К

ра
си

на

Рябовское ш
.

ш. Д
орога

 Ж
изни Колтушское ш.

Колтушское ш.

Октябрьский пр.

Приютинская ул.

ул. Коммуны

пр. Косыгина Шоссейная ул.

Воейковское ш
.

Челябинская ул.

Литовская ул.

пр. Науки

ш. Революции

пр. Металлистов

пр. Мечникова

пр. Тореза

Уд
ельны

й пр
.

Северный пр.

Больш
а

я О
зёр

на
я ул.

А
ф

о
нска

я ул.

пр. Луначарского

пр. Просвещения

Светлановский пр.

ул. Р
уста

ве
ли

Шафировский пр.

КАД

КАД

КАД

КА
Д

КА
Д

пр. Непокорённых

Полюстровский пр.

П
етр

огр
а

дска
я на

б.

Выборгская наб.

пр
. М

ед
ик

ов

П
ир

о
го

вска
я наб.

река Нева

р
ек

а
 Н

ев
а

река Большая Нева

река Малая Нева

река Больш
ая Н

евка

река
 О

хт
а

река Лапка

Ржевский лесопарк

Ковалёвский лес

Полюстровский 
парк

парк
Академика
Сахарова

сад
Нева

Пискарёвский парк

парк Сосновка

Удельный парк

Муринский парк

парк
Политехнического

университета

Детские сады

Школы

Больницы, поликлиники

Гипермаркеты, супермаркеты

Кафе, рестораны

Торгово-развлекательные центры 

Спортивные клубы, детские секции

Автосалоны, автосервисы

Ж/д станции

Метро

Автобусно-трамвайные станции

Маршрут трамвая №64 «Чижик»

Маршрут автобуса №23
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КАРТА  
ИНФРАСТРУКТУРЫ


